[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	18.02.2009 № 432-р

	 13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа военнослужащих Северо-Восточного пограничного управления береговой охраны ФСБ России

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:
за достигнутые успехи в деле охраны Государственной границы, внутренних морских вод, территориального моря, исключительной экономической зоны, континентального шельфа Российской Федерации, высокий личный профессионализм и в связи с Днём защитника Отечества наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Деточку

Сергея Владимировича

	-
	офицера продовольственной группы отдела материально-технического обеспечения Службы в г.Петропавловске-Камчатском, майора;

	Макарова

Максима Валерьевича

	-
	старшину котельной команды электромеханической боевой части ПСКР «Дзержинский», мичмана;

	Савраненко

Сергея Сергеевича

	-
	заместителя начальника комендантского отделения отдела материально-технического обеспечения Службы в г.Петропавловске-Камчатском, капитана;

	Токарева

Романа Олеговича
	-
	старшего моториста ПСКР «Камчатка», старшину 2 статьи.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                            И.Ю.Данкулинец